Dominus Almaricus de Monte-forti, domini Papæ capellanus, renovando obligationem, quam London' aliàs præstitit, juravit liberè & absolutè, quod nullo umquam tempore regnum Angliæ reintrabit, absque apostolicæ sedis expressâ licentiâ; quòdque regnum ipsum, aliasque terras, Regi

Angliæ subjectas, per se vel per alios, hostiliter nequaquam invadet, neque etiam occupabit, nec invadi vel occupari ab aliis procurabit; juravit etiam & promisit prædictus Almaricus, quod volentibus adversari prædicto Regi, vel regno suo, aut personis ipsius regni favorem aut consensum aliquem non præstabit.

Quâ obligatione præstitâ à dicto Almarico, & per nos receptâ, nos præfatus decanus auctoritate commissionis nobis factæ, in dictum dominum Almaricum, in hiis scriptis, si contra dictam obligationem aliquid facere præsumeret, ex nunc sententiam excommunicationis ferimus: et ipsum omnibus ecclesiasticis beneficiis ac privilegio clericali privatum & inabilem decrevimus; ipsumque auctoritate nobis commissâ, inabilem reddimus ad alia in posterum obtinenda.

Præcepimus etiam præfato Almarico, sub prædictis pœnis, quod dictam obligationem perpetuò observet.

In cuius rei testimonium sigilla capituli & cur' Attreb' dictorumque abbatum, unâ cum nostro sigillo, hiis præsentibus sunt appensa.

Actum loco prædicto, in præsentia prædictorum; anno Dom' MCLXXXII. in vigiliâ Ascensionis Domini.

Pro abbate & conventu Westm' de jocalibus ad feretrum beati Edwardi assignatis.

A. D. 1282.—An. 10 Edw. I.
Lib. A. fol. 309. a. in Thesaur. Cur.
Recept. Scacc.

MEMORANDUM quod hic attulatur quædam littera, per quam dominus Rex restituit abbati & conventui Westm' de jocalibus, assignatis ad feretrum beati Edwardi, & liberavit eidem ad impignorandum pro negotiis eorum urgentissimis, prout in litterâ suâ patente patet.

De exercitu contra Wallenses summonito.

Summonitio prælatorum.

A. D. 1282.
An. 10 Edw. I.
Rot. Wall.
10 Edw. I. m. 7 d.
in Turr. Lond.

REX venerabili in Christo patri, J. eadem gratiâ, Cantuar' archiepiscopo, totius Angliæ primati, salutem.

Quia Walenses, malefactores & complices, ac fautores sui, rebelles nostri, paci & tranquillitati regni nostri invidentes, nuper quosdam de fidelibus nostris subitò & seditiosè interfecerunt, & quosdam ceperunt, & in prisonâ detinent, & guerram in terrâ nostrâ Walliæ commoverunt, ac depredationes, homicidia & alia enormia quamplurima, contra pacem nostram, in partibus illis nequiter perpetrarunt, & terras nostras & fidelium nostrorum ibidem de die in diem invadunt, & dampna gravia perpetrare non formidant; per quod jam exercitum nostrum summoneri fecimus, quod sit apud Rothelan' die Dominicâ in crastino festi Sancti Petri ad vincula proximò futuri, ad maliciam & rebellionem ditorum malefactorum & complicium istorum reprimendam;